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Lénda: Mbi unifikimin e kritereve t&€ posagme

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE -

Tirané

Pér dijeni: PREFEKTURES SE QARKUT TIRANE
PREFEKTURES Si QARKUT DURRES
PREFEKTURES SE QARKUT ELBASAN
PREFEKTURES SE QARKUT BERAT
PREFEKTURES SE QARKUT KORCE
PREFEKTURES Sk QARKUT GJIROKASTER
PREFEKTURES SE QARKUT FIER
PREFEKTURES SE QARKUT KUKES
PREFEKTURES SE QARKUT SHKODER
PREFEKTURES SE QARKUT LEZHE
PREFEKTURES SE QARKUT DIBER
PREFEKTURES Sk QARKUT VLORE,

Né& pérgjgje t& shkres€s tuaj nr.prot. 754/1, daté 14.02.2020, mbi unifikimin e kritereve t&
posagme pér pozicione t& njéjta pune né t& gjitha prefekturat e qarqeve, né ményrs g8 &
zbatohen kritere t& sakta pér pozicione t& nj&jta pune né pérputhje me géllimin dhe detyrat e
pozicionit, Ministria € Brendshme unifikon Kriteret e posagme pér ¢do grup pozicionesh, si
mé poshté:

o “Pérgjegjés sektori” né& Sektorin e Zhvillimit Urban-“Master Shkencor” né
Arkitekturé/Shkenca Inxhinierike. Pérvoja - 3 vjet pérvojé pune né profesion.

¢ “Specialist” n&€ Sektorin e Zhvillimit Urban - "Bachelor" né Shkenca Inxhinierike/Shkenca
Natyrore. ‘

o “Pérgjegjés sektori” né  Sektorin e Monitorimit t& Kompetencave Vendore dhe
Funksioneve t& Deleguara - "Master Shkencor" né shkenca inxhinierike/shkenca
ekonomike/shkenca juridike. Pérvoja- 3 vite pérvojé pune.

e “Specialist” n& Sektorin e Monitorimit t&¢ Kompetencave Vendore dhe t& Funksioneve
té€ Deleguara - "Bachelor", Arsim i Larté.



* “Pérgjegjés sektori” né Sektorin e Planifikimit, Pérballimit t& Emergjencave Civile
dhe Krizave - "Master Shkencor" né Arsim i Larts Ushtarak/Policor/Shkenca
Inxhinierike. Pérvoja -3 vite pérvojé pune né profesion.

® “Specialist” né Sektorin e Planifikimit dhe Pérballimit t& Emergjencave Civile —
“Bachelor" ng& Shkollén Ushtarake ose t& Policisé/Shkenca Inxhinierike/Shkenca
Juridike.

Pér sa mé sipér, pérshkriet e punés s& kétyre pozicioneve do t& hartohen sipas pércaktimeve t&
VKM-s€ nr. 142, daté 12.03.2014, “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e pozicioneve t& punés
né institucionet e administratés shtetérore dhe institucionet e pavarura”, t& ndryshuar, si dhe
me kéto kritere t& unifikuara.

Duke Ju falénderuar pér bashképunimin.
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